[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020

	№
	179-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414
В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона  от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», дополнив абзац первый после слов «установленных Федеральным законом от 27.07.2010                      № 210-ФЗ,» словами «положений единого стандарта предоставления государственных услуг (при наличии)».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство информационных технологий и связи Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин